
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO

Suwałki, dnia 15 kwietnia 1989 r. Nr 11

Treść :

poz.

135 —

136 -

r  137 —

138 -

139 -

140 -

141 -

142 —

143 -

Uchwały rad  narodow ych stopnia podstawowego

Nr IV/17/89 M iejskiej Rady Narodowej w Ełku z dnia 27 lutego 1989 r. w spraw ie określenia zasad przeznaczania 
do sprzedaży lokali w dom ach wielom ieszkaniowych
Nr IV/24/89 Rady Narodowej M iasta i Gminy w  Sejnach z dnia 28 lutego 1989 r. w spraw ie w prow adzenia na 
terenach w iejskich sprzedaży osobom fizycznym działek budow lanych przeznaczonych pod budowę domków jednoro­
dzinnych oraz pod budow nictwo zagrodowe i działek zabudow anych takim i budynkam i
Nr V/24/89 G m innej Rady Narodowej w Jeleniew ie z dnia 6 kw ietn ia 1989 r. w  spraw ie ustalenia staw ki bazowej 
czynszu najm u za lokale użytkowe
Nr V/20/89 G m innej Rady Narodowej w  M iłkach z dnia 28 lutego 1989 r. w spraw ie w prow adzenia na terenach 
wiejskich sprzedaży osobom fizycznym działek budowlanych
Nr V/26/89 G m innej Rady Narodowej w Starych Juchach z dnia 30 m arca 1989 r. w spraw ie w prow adzenia na te re­
nie gminy sprzedaży gruntów  państwowych zabudow anych lub przeznaczonych do zabudowy

Zarządzenie Wojewody Suwalskiego 
Nr 23/89 z dnia 15 kw ietn ia 1989 r. w  spraw ie zm iany S tatu tu  Urzędu W ojewódzkiego w Suwałkach 

Zarządzenia terenowych organów administracji państwowej stopnia podstawowego 
Nr 2/89 N aczelnika Gm iny Ełk z dnia 10 m arca 1989 r. w spraw ie przeprow adzenia badań w celu w ykryw ania i le­
czenia gruźlicy
Nr 4/89 N aczelnika Gminy W ieliczki z dnia 10 kw ietn ia 1989 r. w spraw ie czasu pracy placówek handlowych i usłu­
gowych

Porozumienie
Nr 1/89 zaw arte w dniu 6 kw ietn ia 1989 r. pomiędzy Naczelnikiem  Gm iny Jeleniew o a Kom endantem  Rejonowym 
Straży Pożarnych w  Suw ałkach

poz. 135 
Uchwała Nr IV/17/89 

Miejskiej Rady Narodowej w Ełku
z dn ia 27 lutego 1989 r.

w sprawie określenia zasad przeznaczania do sprzedaży lo­
kali w domach wielomieszkaniowych.

Na podstawie art. 67 ust. 1 pk t 1 ustaw y z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad  narodow ych i sam orządu te ry to ria l­
nego (Dz.U. N r 26 z 1988 r., poz. 183), art. 24 ust. 6 u sta­
wy z dnia 29 kw ietn ia 1985 r. o gospodarce gruntam i i w y­
właszczaniu nieruchom ości (Dz.U. N r 22, poz. 99; zm.. Dz.U. 
z 1987 r. Nr 21, poz. 124 i z 1988 r. N r 24, poz. 170) M iej­
ska Rada Narodowa uchw ala, co następuje:

§ 1.

Na terenie m iasta podlegają sprzedaży lokale w  domach 
wielomieszkaniowych stanow iących własność Skarbu P ań ­
stwa zajmowanych przez najem ców, z wyłączeniem  lokali:
1) znajdujących się w  dom ach położonych na gruncie prze­

znaczonym w  planie zagospodarow ania przestrzennego 
na inne cele niż m ieszkalne,

2) znajdujących się w  dom ach przeznaczonych do rozbiórki, 
przebudowy i m odernizacji,

3)ze względu na położenie przewidzianych do w ykorzysta­
nia w przyszłości na cele użytkowe przez jednostki gos­
podarki uspołecznionej,

4) przekraczających znacznie pod względem powierzchni po­
trzeby m ieszkaniowe osób ubiegających się o nabycie 
lokalu oraz m ieszkających w spólnie z nim i osób bliskich.

§ 2.

W ykonanie uchw ały pow ierza się Naczelnikowi M iasta, K ie­
rownikowi W ydziału Gospodarki K om unalnej i M ieszkanio­
wej i K ierow nikow i W ydziału Geodezji, Gospodarki G run­
tam i i Rolnictwa Urzędu Miejskiego w Ełku.

§ 3.

U chw ała wchodzi w  życie po upływ ie 14-tu dni od daty 
jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym W ojewództwa Su­
walskiego.

Przewodniczący 
M iejskiej Rady Narodowej 

Józef Kapel

poz. 136 
Uchwała Nr IV/24/89 

Rady Narodowej Miasta i Gminy w  Sejnach
z dnia 28 lutego 1989 r.

w sprawie wprowadzenia na terenach wiejskich sprzedaży 
osobom fizycznym działek budowlanych przeznaczonych pod 
budowę domków jednorodzinnych oraz pod budownictwo 
zagrodowe i działek zabudowanych takimi budynkami.



str. 80 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO Nr 11/poz. 136—139

Na podstaw ie art. 4, ust. 4 ustaw y z dnia 29 kw ietnia 
1985 r. o gospodarce gruntam i i wywłaszczaniu n ierucho­
mości (Dz.U. Nr 22, poz. 99; zm. : Dz.U. z 1987 r. N r 21, 
poz. 124, z 1988 r. Nr 24, poz. 170) Rada Narodowa M iasta 
i Gm iny w Sejnach uchw ala, co następuje:

§ 1.

W prowadzić na terenach w iejskich sprzedaż gruntów  pań ­
stwowych osobom fizycznym, przeznaczonych pod budowę 
domów jednorodzinnych oraz pod budownictwo zagrodowe 
i działek zabudow anych takim i budynkam i, na zasadach 
określonych w  ustaw ie z dnia 29 kw ietn ia 1985 r. o gospo­
darce gruntam i i wywłaszczaniu nieruchom ości oraz prze­
pisów wykonawczych do tej ustawy.

§ 2.

W ykonanie uchw ały powierza się Naczelnikowi M iasta 
i Gm iny Sejny.

§ 3.

Uchw ała wchodzi w życie po upływ ie 14 dni od dn ia ogło­
szenia w  Dzienniku Urzędowym W ojewództwa Suwalskiego.

Przewodniczący 
Rady Narodowej M iasta i Gminy 

Zdzisław Daniłowicz

poz. 137 
Uchwała Nr V/24/89 

Gminnej Rady Narodowej w  Jeleniewie
z dnia 6 kw ietn ia 1989 r.

w  sprawie ustalenia stawki bazowej czynszu najmu za lo­
kale użytkowe.

Na podstaw ie art. 15 ust. 5 ustaw y z dnia 10 kw ietnia
1974 r. — Praw o lokalowe (jednolity tekst Dz.U. z 1987 r. 
N r 30, poz. 165) oraz § 11 ust. 1 rozporządzenia Rady Mi­
nistrów  z dnia 14 grudnia 1987 r. w  spraw ie czynszów n a j­
mu za lokale mieszkalne i użytkowe (Dz.U. Nr 40, poz. 240 
i z 1988 r. N r 42, poz. 330) uchw ala się, co następuje:

§ 1.

S taw ka bazowa czynszu najm u za 1 m kw. powierzchni 
użytkowej wynosi miesięcznie:
1) 100 zł za lokale w ynajm ow ane na prowadzenie działal­

ności statutow ej organizacjom  społeczno-politycznym u ­
trzym ującym  się wyłącznie ze składek członkowskich lub 
dotacji,

2) 700 zł za pozostałe lokale.

§ 2.

W ykonanie uchw ały powierza się Naczelnikowi Gminy Je ­
leniewo.

§ 3.

T raci moc uchw ała Nr XVI/80/88 Gm innej Rady Narodo­
w ej w  Jeleniew ie z dnia 21 stycznia 1988 r. w  spraw ie 
staw ek czynszu za lokale użytkowe (Dz. Urz. Woj. Suw. 
N r 13, poz. 79).

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie po upływ ie 14 dni od daty  ogło­
szenia w D zienniku U rzędowym  W ojew ództwa Suwalskiego.

Przew odniczący 
G m innej Rady Narodow ej 

M ieczysław M oniuszko

poz. 138 
Uchwała Nr V/20/89 

Gminnej Rady Narodowej w  Miłkach
z dnia 28 lutego 1989 r.

w sprawie wprowadzenia na terenach wiejskich sprzedaży 
osobom fizycznym działek budowlanych.

Na podstawie art. 4 ust. 4 ustaw y z dnia 29 kw ietnia ) 
1985 r. o gospodarce gruntam i i w yw łaszczaniu nierucho­
mości (Dz.U. N r 22, poz. 99, zm.: Dz.U. z 1987 r. N r 21, 
poz. 124 i z 1988 r. N r 24, poz. 170) G m inna R ada Narodo­
w a w Miłkach uchw ala, co następuje:

Grunty państw ow e przeznaczone pod budow ę dom ów jedno­
rodzinnych, domów m ieszkalno-pensjonatow ych oraz pod bu­
downictwo zagrodowe i działki zabudow ane tak im i budyn­
kami, mogą być sprzedaw ane osobom fizycznym  na zasa­
dach określonych w ustaw ie z dnia 29 k w ietn ia  1985 r.
o gospodarce gruntam i i w yw łaszczaniu nieruchom ości oraz 
na podstawie przepisów  w ykonaw czych do tej ustaw y.

§ 2.

Wykonanie uchw ały zleca się N aczelnikowi Gminy.

§ 3.

Uchwala wchodzi w  życie po upływ ie 14 dni od dnia jej 
ogłoszenia w  D zienniku U rzędowym  W ojew ództwa Suwal­
skiego.

Przew odniczący 
G m innej Rady N arodow ej 

Henryk Bujnowski

poz. 139 
Uchwała Nr V/26/89 

Gminnej Rady Narodowej w  Starych Juchach
z dnia 30 m arca 1989 roku

w sprawie wprowadzenia na terenie gminy sprzedaży grun­
tów państwowych zabudowanych lub przeznaczonych do za­
budowy.

Na podstaw ie art. 4 ust. 4 ustaw y z dn ia 29 kwietnia 
1985 r. o gospodarce gruntam i i w yw łaszczaniu nierucho­
mości (Dz.U. N r 22, poz. 99, zm.: Dz.U. z 1987 r. N r 21, 
poz. 124 i z 1988 r. N r 24, poz. 170) G m inna R ada Narodo­
wa uchwala, co następuje:

§ 1.

Na terenie gm iny grunty  państw ow e przeznaczone pod bu­
dowę domów jednorodzinnych, domów m ieszkalno-pensjo­



Nr 11 /poz. 139—141 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO str. 81
 " ~ ‘

natowych oraz pod budownictwo zagrodowe lub działki za­
budowane takimi budynkami mogą być sprzedawane spół­
dzielniom mieszkaniowym dla realizacji ich zadań statu­
towych oraz osobom fizycznym Osobom fizycznym mogą być 
ponadto sprzedawane grunty państwowe zabudowane obiek­
tami zabytkowymi, o ile obiekty te wymagają remontu lub 
odbudowy.

§ 2.

Sprzedaż, o której wyżej mowa dokonywana jest na zasa­
dach określonych w ustawie z dnia 29 kwietnia 1985 r.
o gospodarce gruntami i wywłaszczaniu nieruchomości oraz 
przepisów wykonawczych do tej ustawy.

§ 3.

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogło­
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwalskiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

Ginter Druba

poz. 140 .
Zarządzenie Nr 23/89 

Wojewody Suwalskiego
z dnia 15 kwietnia 1989 r.

w sprawie zmiany Statutu Urzędu Wojewódzkiego w Su­
wałkach.

Na podstawie art. 139 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r.
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego (je­
dnolity tekst Dz.U. z 1988 r. Nr 26, poz. 183) oraz § 8 ust. 1 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 grudnia 1987 r. 
w sprawie zasad organizacji i funkcjonowania urzędów te­
renowych organów administracji państwowej (Dz.U. Nr 40, 
poz. 228) zarządza się, co następuje:

§ 1.

W Statucie Urzędu Wojewódzkiego w Suwałkach,, stano­
wiącym załącznik do zarządzenia Nr 22/88 Wojewody Su­
walskiego z dnia 31 sierpnia 1988 r. w sprawie ustalenia 
Statutu Urzędu Wojewódzkiego w Suwałkach (Dz. Urz. Woj. 
Suw. Nr 28, poz. 819, zmiany: z 1988 r. Nr 38, poz. 868, 
Nr 40, poz. 879, z 1989 r. Nr 1, poz. 8, Nr 6, poz. 70), 
wprowadza się następujące zmiany:
1) w § 2 w ust. 2 pkt. 6 i 7 otrzymują brzmienie:

„6) organizują rozpatrywanie wniosków wojewódzkich 
instancji partyjnych,

7) współdziałają z Radą Wojewódzką PRON, organiza­
cjami związkowymi, organizacjami społeczno-zawo­
dowymi rolników i kobiet, organizacjami młodzie­
żowymi, samorządowymi, spółdzielczymi i społeczny­
mi”,

2) w § 3 w ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie:
„3) Wydział Planowania i Zatrudnienia”,

3) w § 5 w ust. 1:
a) pkt 3 otrzymuje brzmienie:

„3) Dyrektora Wydziału Planowania i Zatrudnienia
i jednego zastępcy dyrektora”,

b) pkt 17 otrzymuje brzmienie:
„17) Dyrektora Biura Wojewódzkiej Rady Narodowej

i Wojewódzkiego Zespołu Poselskiego oraz jedne­
go zastępcy dyrektora”,

4) w § 7:
a) w ust.. 1 w pkt 19 skreśla się wyrazy „i kancelarii 

ogólnej”,
b) w ust. 3 wyrazy „Do Wojewódzkiej Komisji Plano­

wania” zastępuje się wyrazami „Do Wydziału Plano­
wania i Zatrudnienia”,

c) w ust. 5 dodaje się pkt 13 w brzmieniu:
„13) prowadzenie spraw związanych z administrowa­

waniem Terenowym Funduszem Rozwoju Budo­
wnictwa Mieszkaniowego”,

d) w ust. 6 pkt 5 otrzymuje brzmienie:
„5) administrowanie Funduszem Gospodarki Mieszka­

niowej oraz prowadzenie spraw związanych z ad­
ministrowaniem Funduszem Wodociągów i Kana­
lizacji”,

e) w ust. 8 skreśla się pkt 10,
f) w ust. 10 pkt 8 otrzymuje brzmienie:

„8) administrowanie Funduszem Gospodarki Grunta­
mi oraz prowadzenie spraw związanych z admi­
nistrowaniem Funduszem Ochrony Gruntów Rol­
nych”,

g) w ust. 12 pkt 16 otrzymuje brzmienie:
„16) prowadzenie spraw związanych z administrowa­

niem Wojewódzkim Funduszem Przeciwalkoho­
lowym”,

h) w ust. 14 pkt 14 otrzymuje brzmienie:
„14) prowadzenie spraw związanych z administrowa­

niem Wojewódzkim Funduszem Rozwoju Kul­
tury”,

i) w ust. 15 pkt 9 otrzymuje brzmienie:
„9) prowadzenie spraw związanych z administrowa­

niem Funduszem Rozwoju Kultury Fizycznej i Wo­
jewódzkim Funduszem Młodzieży oraz administro­
wanie Wojewódzkim Funduszem Turystyki i Wy­
poczynku”,

5) w § 9 w ust. 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie:
„3) dyrektor Wydziału Planowania i Zatrudnienia”.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 30 dni od daty 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwal­
skiego.

Wojewoda Suwalski 
Kazimierz Jabłoński 

poz. 141 
Zarządzenie Nr 2/89 

Naczelnika Gminy Ełk
z dnia 10 marca 1989 r.

w sprawie przeprowadzenia badań w celu wykrywania i le­
czenia gruźlicy.

Na podstawie § 2 ust. 1 rozporządzenia Ministra Zdro­
wia i Opieki Społecznej z dnia 25 lipca 1960 r. w sprawie 
zasad przeprowadzania badań w celu wykrywania i lecze­
nia gruźlicy (Dz.U. Nr 40, poz. 245) w związku z uchwałą 
Rady Państwa z dnia 30 października 1985 r.. w sprawie



str. 82 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO Nr 11/poz. 141—142

ustalenia w ykładni art. 177 ust. 1 ustaw y o systemie rad  
narodowych i sam orządu terytorialnego (M.P. N r 32, poz. 217)
i na podstaw ie art. 174 ust. 1, art. 70 ust. 3 ustaw y z dnia 
20 lipca 1983 r. o system ie rad  narodowych i sam orządu 
terytorialnego (tekst jednolity Dz.U. Nr 26, poz. 183 z 1988 
roku) postanaw ia się, co następuje:

§ I-

Zarządza się przeprow adzenie na terenie gminy Ełk, w II 
kw arta le  1989 roku, obowiązkowych badań radiofotograficz­
nych narządów  klatk i piersiowej, zwanych dalej „badania­
m i”, w celu w ykryw ania i leczenia gruźlicy.

§ 2.

1. Badaniom  powinny poddać się osoby, które, przed dniem  
rozpoczęcia tych badań, ukończyły 19 lat.

2. Dokładne term iny i m iejsce badań dla mieszkańców po­
szczególnych wsi z terenu gminy Ełk, podane zostaną 
w obwieszczeniach i im iennych wezwaniach.

3. Osoby podlegające badaniom  obowiązane są zgłosić się 
do badań, także, w  przypadku nie otrzym ania zaw iado­
m ienia imiennego, w wyznaczonym czasie i miejscu.

4. Osoby zgłaszające się na badania powinny okazać legi^ 
tym ację ubezpieczeniową, dowód osobisty lub inny do­
kum ent stw ierdzający tożsamość.

5. Osoby, które nie mogły poddać się badaniom  w term i­
nie wyznaczonym w inny zgłosić się na badania w te r­
m inie dodatkowym , podanym  w obwieszczeniach lub 
im iennym  wezwaniu.

 § 3.

Wobec osób, które nie poddały się obowiązkowym badaniom  
bez uspraw iedliw ienia, zostaną zastosowane środki przew i­
dziane w  ustaw ie z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępow a­
niu egzekucyjnym w  adm inistracji i przepisach w ydanych 
na jej podstaw ie (Dz.U. N r 24, poz. 151 z późniejszymi 
zm ianam i), a m ianowicie grzywna w  celu przym uszenia 
w  wysokości do 5000 złotych jednorazowo z możliwością 
k ilkakrotnego jej nak ładania i przym us bezpośredni (przy­
m usowe doprowadzenie).
N iezależnie od powyższego, względem .osób uchylających 
się od obowiązku badania, kierow ane będą wnioski do Ko­
legium  d/s W ykroczeń przy Naczelniku M iasta Ełk.

§ 4.

Zarządzenie zostanie rozplakatow ane na terenie gminy Ełk 
w  dniu 10 kw ietn ia 1989 roku.

§ 5.

Za w ykonanie powyższego zarządzenia, odpowiedzialny jest 
inspektor d/s zdrow ia i opieki społecznej w Urzędzie G m i­
ny Ełk.

§ 6.

Traci moc zarządzenie Naczelnika Gminy Ełk Nr 4/86 z dnia
13 października 1986 r. w  spraw ie przeprow adzenia badań 
w  celu w ykryw ania i leczenia gruźlicy.

§ 7.

Zarządzenie wchodzi w życie po upływ ie 7 dni od daty 
rozplakatow ania i podlega ogłoszeniu w  D zienniku U rzę­
dowym W ojewództwa Suwalskiego.

N aczelnik Gm iny 
Bernard Walenciej

poz. 142 

Zarządzenie Nr 4/89 
Naczelnika Gminy Wieliczki

z dnia 10 kw ietn ia  1989 r.

w sprawie czasu pracy placówek handlowych i usługowych.

Na podstawie art. XII § 1 pk t 2 ustaw y z dn ia 26 czer­
wca 1974 r. — przepisy wprow adzające Kodeks P racy  (Dz.U. 
Nr 24, poz. 142), w  związku z § 2 pk t 1 rozporządzenia Rady 
M inistrów  z dnia 13 kwietnia 1984 r. w  spraw ie określenia 
upoważnień dla terenowych organów  adm in istracji państw o­
wej o właściwości ogólnej do stanow ienia przepisów  praw a 
miejscowego (Dz.U. Nr 25, poz. 126) oraz zarządzenia N r 7 
M inistra H andlu Wewnętrznego i Usług z dnia 3 m ają  
1935 r. w spraw ie czasu pracy placów ek handlu  detalicz­
nego, zakładów gastronomicznych i usługowych (Dz.Urz. 
MHWiU N r 3, poz. 7) zarządza się, co następuje:

§ 1.

U stala się czas pracy placówek handlu  detalicznego i za­
kładów usługowych zgodnie z załącznikiem  do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2.

U stalenia m ają zastosowanie do w szystkich uspołecznionych
i nie uspołecznionych punktów sprzedaży detalicznej oraz 
zakładów usługowych.

§ 3.

K ierownicy jednostek handlowych i usługowych spow odu­
ją  umieszczenie estetycznych wywieszek inform acyjnych
o ustalonym  czasie pracy w  m iejscach w idocznych d la k lien ­
tów.

§ 4.

Zm iana ustalonych godzin pracy, każdorazow e w yłączenie 
z działalności placówki handlow ej, usługowej bądź skró­
cenie czasu pracy może nastąpić w yłącznie za zgodą N a­
czelnika Gminy. Powyższe nie dotyczy w ypadków  i zda­
rzeń losowych (kradzież, pożar, zalanie itp). oraz w yłącze­
n ia  z działalności placówek i zakładów  o obsadzie jedno­
osobowej na czas przyjęcia tow arów  i inw entaryzacji p la­
nowych. Po uzyskaniu zgody n a  zam knięcie placów ki lub 
skrócenie ustalonego czasu jej pracy należy na drzw iach 
placówki lub zakładu umieścić inform ację o przyczynach
i term inie zamknięcia placówki lub pracy w  skróconym  
czasie. Inform acja winna rów nież zaw ierać adres najb liż ­
szej placówki lub zakładu prowadzącego ten sam  rodzaj 
działalności.



Nr 11/poz. 142 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO str. 83

§ 5.

W okresie poprzedzającym  św ięta doroczne i w  czasie ich 
trwania oraz w  sezonie turystycznym  i wzmożonych prac 
polowych czas pracy placówek handlu  detalicznego i zak ła­
dów usługowych może podlegać innym  uregulowaniom .

§ 6.

Osoby winne naruszenia postanow ień niniejszego zarządze­
nia podlegają odpowiedzialności karno-adm inistracyjnej.

Czas pracy placówek handlowych i usługowych

§ 7.

Traci moc zarządzenie N r 2/88 N aczelnika Gm iny Wieliczki 
z dnia 25 kw ietn ia 1988 r. w  spraw ie czasu pracy placówek 
handlowych i usługowych na terenie gm iny Wieliczki.

§ 8.

Zarządzenie wchodzi w  życie po upływ ie 14 dni od daty 
ogłoszenia w  D zienniku Urzędowym W ojewództwa Suw al­
skiego.

Naczelnik Gminy 
H enryk Bielawski

Załącznik do zarządzenia N r 4/89 
N aczelnika Gm iny Wieliczki 
z dnia 10 kw ietnia 1989 r. 

zlokalizowanych na terenie gm iny W ieliczki
1 Godziny otwarcia od — do

Lp. Nazwa placów ki dni pow szednie w olne niedziele Uwagi
i soboty pracujące soboty i św ięta

1 2 3 4 5 6

1. Wieliczki — Spożyw czy 9—17 6—14 —
2. Wieliczki — PSP w ieś 6.30—10.30 14—18 —

15—18 — —
3. Wieliczki — Osiedle PGR 8—12

14—17 —
4. Wieliczki — T ekstylny 9—17 pierw sza i ostatnia

sobota m iesiąca jeśli
n ie  jest pracująca

10—16
5. Wieliczki — AGD 9—16 jak wyżej —
6. Wieliczki — P apierniczo-K osm etyczny 9—16 jak wyżej —
7. Cimochy — T ekstylny 9—16 jak wyżej —
8. Cimochy — Spożyw czy 7—16 8—14 —
9. Cimochy — PSP 9—12

15—18
10. Kleszczewo 9—17 8—14 —
11. Krupin 9—16 — —
12. Markowskie 8—15 — —
13. Sobole 8—15 — —
14. Wilkasy 9—15 — —
15. Nory 10—17 — ' —
16. Gąsiorówko 10—17 _ _ okres 1.05—30.09

9—16 _ _  okres 1.10—30.04
17. Szeszki 7—10

15—19
18. Wieliczki — W arzywny 9—16 — —
19. Punkty Skupu Zbóż,

Surowców W tórnych 7—15 ~
20. Ośrodek N ow oczesnej Gospodyni w torek, środa

Wieliczki czwartek _ _
3—15

21. Stacja CPN Cimochy 7—19 7—18 — okres 1.05—30.09
8—16 8—12 — okres 1.10—30.04

22. Klub Cimochy 7—10 7—10 10—12
16—21 16—21 16-22 poniedziałek w olny

23. Kiosk ,,R uch” W ieliczki 7—16 7—14 _
24. Zakład M echaniki Pojazdowej

Spółdzielni Pracy „Lega” 8—16 — —
25. Zakład Stolarski Cimochy 9—13 9—13
26. Zakład K ilim iarski w Krupinie środy i czwartki pozostałe dni robocze

16—20 w m iejscu  zam ieszka­
nia w godz. 16—20 (w y­

* kańczanie robót, przyj­
m ow anie zam ówień na
usługi)

Uwagi: zakłady rzem ieślnicze w ykonujące usługi w  terenie pracują w e w szystk ie  dni tygodnia z w yjątk iem  niedziel i św iąt oraz dni
ustaw ow o w olnych  od pracy w  godzinach 8—16; przyjm ow anie zam ówień na w ykonyw anie usług w  każdy pierw szy robo­
czy poniedziałek m iesiąca.



str. 84 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO Nr 11/poz. 143

poz. 143 
Porozumienie Nr 1/89 

zawarte w dniu 6 kwietnia 1989 r. pomiędzy Naczelnikiem  
Gminy Jeleniewo a Komendantem Rejonowym Straży Po­
żarnych w Suwałkach.

Na podstaw ie art. 19 ust. 2 ustaw y z dnia 12 czerwca
1975 r. o ochronie przeciwpożarowej (Dz.U. N r 20, poz. 106; 
zm. Dz.U. Nr 19, poz. 132 z 1988 r.) oraz § 17 rozporządze­
n ia Rady Minis trów  z dnia 14 grudnia 1987 r. w spraw ie 
zasad organizacji i funkcjonow ania urzędów terenow ych 
organów adm inistracji państw owej (Dz.U. Nr 40, poz. 228) 
usta la się, co następuje:

§ 1.

Naczelnik Gminy Jeleniew o jako organ pow ierzający, za 
zgodą G m innej Rady Narodowej w Jeleniew ie — uchw ała 
N r V/25/89 z dnia 6 kw ietn ia 1989 r. — pow ierza K om en­
dantow i Rejonowem u Straży Pożarnych w  Suwałkach pro­
w adzenie spraw  związanych z egzekwowaniem  obowiązku 
z zakresu stanu ochrony przeciw pożarowej na terenie gm i­
ny Jeleniewo.

Organ przyjm ujący 
K om endant 

Rejonowy Straży Pożarnych 
Tadeusz Chołko

§ 2.

Prow adzenie spraw  określonych w § 1 porozum ienia obej­
m uje:
1) w ydaw anie decyzji adm inistracyjnych w spraw ach  ochro­

ny przeciwpożarowej I instancji z upow ażnienia organu 
powierzającego w stosunku do zakładów  pracy i obiek­
tów gospodarki uspołecznionej stosownie do postanow ień 
§ 11 rozporządzenia,M inistra Spraw  W ew nętrznych z dnia
23 m arca 1976 r. w sprawie kontroli stanu ochrony prze­
ciwpożarowej... (Dz.U. Nr 15, poz. 94),

2) prowadzenie postępowania egzekucyjnego w ad m in is tra ­
cji z upow ażnienia organu pow ierzającego w  stosunku 
do zakładów pracy i obiektów wyszczególnionych w  § 2 
pkt 1 porozum ienia w  rozumieniu postanow ień ustaw y 
z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępow aniu egzekucyjnym  
w  adm inistracji (Dz.U. Nr 24, poz. 151 z późniejszym i 
zm ianami).

§ 3.

Porozum ienie podlega ogłoszeniu w  D zienniku Urzędowym 
W ojewództwa Suwalskiego i wchodzi w  życie po upływ ie 
14 dni od chwili jego ogłoszenia.

Organ pow ierzający 
N aczelnik Gm iny 

Wacław Dąbrowski

Adres Administracji: Suwałki ul. Lenina Nr 13 Urząd Wojewódzki, pokój nr 7
Telefon: 62-220 wewn. 268

Prenum erata płatna z góry. Roczna ze skorow idzem  od l stycz­
nia 1987 r. — 3601 zł, półroczna bez skorow idza — 1800,50 zł. opłata pocztowa uiszczona gotów ką

W szelkie należności za prenum eratę, należy w płacać w Narodo­
w ym  Banku Polskim  Oddział Suw ałki nr 79006-433-225 cz. 26 rozdz. 
8142 § 31.

ODBIORCA:

Cenę pojedyńczego egzem plarza oblicza się w zależności od ilości stron. 
Cena l strony w ynosi 24 zł. WDK Suwałki, Zam. 193/89 nek: 600 egz A-4x2


